
Stránka 1 z 4

Číslo smlouvy Objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

Pořízení a převod dokumentace technické a dopravní infrastruktury města ve
formátu JVF DTM

dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel Město Kralupy nad Vltavou
Adresa: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
Kontaktní spojení: tel: 315 739 854
Statutární zástupce: Libor Lesák, starosta
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 00236977
DIČ: CZ00236977

Oprávněn jednat ve věcech
smluvních: Mgr. Kamil Hainc, tajemník města
kontaktní spojení: mobil: 315 739 856

e-mail: kamil.hainc@mestokralupy.cz

a

Zhotovitel HRDLIČKA spol. s r.o.
Adresa: náměstí Kněžny Ludmily 45, 266 01 Tetín
Zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl

C vložka 4062
Kontaktní spojení:
Statutární zástupce:
Kontaktní spojení:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 18601227
DIČ: CZ18601227
Oprávněn jednat ve věcech
a) smluvních:
kontaktní spojení:
b) realizace:
kontaktní spojení



Stránka 2 z 4 

 
 
 

II. Předmět plnění: 

 
a) Předmět smlouvy vychází z cenové nabídky předložené Objednatelem Zhotoviteli 

s názvem „Pořízení a převod dokumentace technické a dopravní infrastruktury města 
ve formátu JVF DTM“ ze dne 9.5.2024. 

b) Dle podkladů od Objednatele proběhne převod digitálních dat do formátu JVF DTM a 
odevzdání Objednateli. U analogových částí proběhne vytvoření přibližného zákresu v 
9. třídě geodetické přesnosti, převedení do formátu JVF DTM a odevzdání Objednateli. 

c) Jedná se o tyto sítě dopravní a technické infrastruktury: místní a účelové komunikace 
v rozsahu 167,7 km, veřejné osvětlení v rozsahu 100 km, teplovod v rozsahu 100 km, 
dešťová kanalizace v rozsahu 2000 uličních vpustí, krizový rozhlas v rozsahu 10 
hlásičů. Další km či sítě budou případně po dohodě objednatele a dodavatele 
naceněny a realizovány dle dodatku nebo jiné smlouvy/objednávky.  

d) Následný vklad a pravidelná aktualizace (včetně registrace do IS DMVS) do DTM ČR 
bude realizováno dle smlouvy „editor DTM“. 

 

III. Čas plnění: 

 
a) Zahájení zpracování předmětu plnění: po uzavření této smlouvy.  
b) Ukončení prací a odevzdání Objednateli: do dvou měsíců po uzavření této smlouvy  
 

IV. Podklady a spolupráce objednatele: 

 
a) Objednatel poskytne zhotoviteli pro účely zpracování zakázky podklady v rozsahu 

existujících digitálních dat/zákresů/pasportů/či dalších podkladů a to pro veřejné osvětlení, 
dešťovou kanalizaci, místní a účelové komunikace, teplovod a krizový rozhlas na datovém 
uložišti.  

b) Pokud budou v průběhu smlouvy objednatelem či zhotovitelem zjištěny skutečnosti mající 
vliv na rozsah, obsah, termín nebo cenu předmětu smlouvy, budou tyto vzájemně 
projednány, případně písemným dodatkem upravena smlouva o dílo. 

 

V. Smluvní cena za dílo 

 
a) Celková cena za práce uvedené dle čl. II.  

 

Dopravní infrastruktura (odhadovaná vzdálenost 167,7 km) 
 ....................................................................................... …58.695,- Kč 
Veřejné osvětlení (odhadovaná vzdálenost 100 km)  ........ 40.000,- Kč 
Teplovod (odhadovaná vzdálenost 100 km)  ....................... 8.000,- Kč 
Dešťová kanalizace (2000 uličních vpustí)  ....................... 24.000,- Kč 
Krizový rozhlas (bezdrátový, 10 hlásičů)….. ........................... 500,- Kč 
Celková cena ................................................................. 131.195,- Kč 
 

b) Výše uvedené ceny v písm. a) jsou bez DPH. K celkovým cenám 
se připočítává daň v zákonné výši.  
 



Stránka 3 z 4 

VI. Cenová ujednání 
 
a) Cena díla (jeho části) je splatná po dokončení díla, a to ve lhůtě do 30 dnů od doručení 

daňového dokladu (faktury) objednateli a bude zaplacena formou bezhotovostního 
převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy. 

 
b) Zhotovitel je k vystavení a odeslání daňového dokladu oprávněn nejdříve první následující 

den po dni, kdy bylo dílo (část díla) považováno za dokončené. 
 

VII. Jiná ujednání 

 
a) Zanikne-li závazek vytvořit dílo z důvodů, za které odpovídá objednatel, je tento povinen 

uhradit zhotoviteli část sjednané ceny, která odpovídá adekvátní části hotového díla. 
 
b) Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci díla nebo v souvislosti s ní 

objednateli nebo třetím osobám podle obecně platných předpisů. Způsob odstranění škod 
bude projednán dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem. 

 
c) Zhotovitel poskytuje na zpracované dílo dvouletou záruku na správnost zpracování od 

poskytovatelů předaných podkladů a doměření dat v terénu. 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 
a) Odstoupení od smlouvy je platné pouze tehdy, jestliže odstupující smluvní strana nejdříve 

marně uplatnila písemnou výzvu k nápravě a poskytla druhé smluvní straně k tomuto účelu 
lhůtu v délce nejméně 10 pracovních dnů. Odstoupení je pak účinné doručením 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

 
b) Veškerá korespondence v souvislosti se smlouvou bude prováděna, datovou zprávou, e-

mailem a doporučenými dopisy s platností ode dne následujícího po dni doručení druhé 
smluvní straně.  

 
c) V případě, že po podpisu této smlouvy by došlo k vydání obecně závazného právního 

předpisu, kterým by se některé ustanovení této smlouvy dostalo s ním do rozporu a tento 
rozpor by způsoboval nemožnost plnění dle smlouvy jako celku, bude tato smlouva 
posuzována jako by takové ustanovení nikdy neobsahovala a obě smluvní strany se budou 
v této věci řídit příslušnými platnými obecně závaznými právními předpisy. 

 
d) Smluvní strany se zavazují, že neprodleně sdělí písemně druhé smluvní straně jakékoliv 

změny v údajích uvedených ve smlouvě a další změny, které mají vliv na plnění dle 
smlouvy, s tím, že všechny tyto změny doloží náležitými doklady (v případech, kdy je to 
možné). 

 
e) Smluvní strany se dohodly, že vztahy ze smlouvy vyplývající i vztahy smlouvou 

neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku, nebo jiného příslušného obecně 
závazného právního předpisu. 

 
f) Dojde-li v průběhu smluvního vztahu k zániku některé ze smluvních stran, případně 

v přeměnu této strany v jiný právní subjekt, přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této 
smlouvy na likvidátora, příp. na takto nově vzniklý právní subjekt. 



Stránka 4 z 4

g) Veškeré změny a doplňky smlouvy jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být
provedeny, včetně změn přílohy, pouze písemně, formou smluvního dodatku. Smluvní
dodatky musí být takto označeny, pořadově číslovány, datovány a podepsány zástupci
obou smluvních stran.

h) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Objednatel zašle smlouvu správci registru smluv
k uveřejnění. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti této
smlouvy.

i) Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této smlouvy
a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

j) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti
zveřejněním v registru smluv. Pokud není podepsána tentýž den oběma smluvními
stranami, je smlouva platná ode dne uvedení podpisu pozdějšího.

k) Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její
elektronický originál.

l) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich práva a svobodné vůle a
nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

V Kralupech nad Vltavou V Praze
Datum ke dni elektronického podpisu. Datum ke dni elektronického podpisu.

______________________ ______________________
Město Kralupy nad Vltavou (objednatel) HRDLIČKA spol. s r.o. (poskytovatel)


